
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-caj-ku-ding-20-ks-min-
trvanlivost-do-9-1-2019/

GreenWorld Čaj Ku Ding 20 ks - min.
trvanlivost do 9.1.2019

Kód zboží: 0012-exp:2019-01-09
Značka: Green World

Popis:
Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 9.1.2019) a prodávaný
tak se slevou.

Čaj Ku Ding je bohatý na selen, vitamíny C, D, E a má množství stopových prvků. Kromě
toho v čaji Čaj Ku Ding je 10 krát více flavonoidů než v obvyklých čajích.

Nápoj se připravuje jako obvyklý čaj - směs se zalije horkou vodou a nechá louhovat. Při
přípravě je důležité dodržovat teplotní režim: při zalití 100 stupňovou vodou je nápoj příliš
hořký, při použití vody o teplotě 80 stupňů dostaneme nápoj s jemnou, vznešenou chutí.
Čaj Ku Ding se má louhovat 3-5 minut. Čaj Ku Ding má mírně nahořklou chuť, která je cítit
zlomek sekundy, ale to je jeho přirozená chuť, jelikož se při pěstování čaje nikdy
nepoužívají pesticidy.

Složení: Čaj Ku Ding, horský čaj, severoamerický ženšen, reishi.

Upozornění:
• Neužívat čaj při chronické gastroenteritidě.
• Neužívat čaj během menstruace.
• Těhotné ženy a ženy po porodu.

Parametry:
• Počet bodů: 12
• Balení: 20 ks
• Dávkování: 1 sáček 1-3x denně
• Hmotnost (g): 50

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-caj-ku-ding-20-ks-min-trvanlivost-do-9-1-2019/



	GreenWorld Čaj Ku Ding 20 ks - min. trvanlivost do 9.1.2019

